
Code:
[::::i::`:争

:Ci[:::::|―

-2-[1:1:… 1:一 E::::::]I::曼
02/07/24  17:07:59

BRICON Al190 RO V03.17

Nume: COMANESCU+OLTEANU                             Licenta: 0000031433
Adresa:                                 C00rd. +000000。 00    +000000。 00
Cod Post.: 2023              Localitate: BREBU

Zbor 2244 C]ub 5191 :
Re91 are
Data      Tlmp
28/06/24  11:55:49

Desigllare
Data      Ceas atomlc    Ceas■
02/07/24  17807:54       17:07:54

Di fer
…0.00

5191 2244 280624 115549 115549 -000 020724 170754 170754 -000 -000

Nr. Inel el. Inel matr. Data Timp. Ev. M

l C5A339C6
2 C5A34133
3 C5A33CA3
4 C5E4105F
5 C57F8840
6 C5A33Cア C
ア C5A3346A
Numar lmbarcare

RO-23-
RO-23-
RO-23-
RO-23-
RO-23-
RO-23-
RO-23-
:     ア

993009F
993026F
993006F
993001F
993020F
993051F
993044F

29/06
29/06
29/06
29/06
29/06
29/06
29/06

11:32314
12:06:24
12:13:21
12337:16
15:49:06
18:35:04
20:40:48

Ok
Ok
Ok
i Ok
Ok
Ok
lok

5  5
2  2
4  4
3  3
ア  ア
1   1
6  6

5
2
4
3
7
1

6

θ即直ヤι
に

Cres catorResponsabi I

ん/

ム
で


