

Code: 5F0000

PESTERA 3

Lista de constatare

02/07/24 17:07:59

BRICON ClubMaster: M-43575

Ceas.: SPX A1190 RO V03.17

Nume: COMANESCU+OLTEANU

Licenta: 0000031433

Adresa:

Coord. +000000.00

+000000.00

Cod Post.: 2023

Localitate: BREBU

Zbor 2244

Club 5191

Reglare

Desigilare

Data Timp
28/06/24 11:55:49

Data Ceas atomic Ceas. Difer
02/07/24 17:07:54 17:07:54 -0.00

5191 2244 280624 115549 115549 -000 020724 170754 170754 -000 -000

Nr.	Inel el.	Inel matr.	Data	Timp.	Ev.	M	Y	P
1	C5A339C6	RO-23-	993009F	29/06 11:32:14	Ok	5	5	5
2	C5A34133	RO-23-	993026F	29/06 12:06:24	Ok	2	2	2
3	C5A33CA3	RO-23-	993006F	29/06 12:13:21	Ok	4	4	4
4	C5E4105F	RO-23-	993001F	29/06 12:37:16	Ok	3	3	3
5	C57F8840	RO-23-	993020F	29/06 15:49:06	Ok	7	7	7
6	C5A33C7C	RO-23-	993051F	29/06 18:35:04	Ok	1	1	1
7	C5A3346A	RO-23-	993044F	29/06 20:40:48	Ok	6	6	6

Numar imbarcare : 7

Semnatura :

Responsabil de club

Crescator

[Signature]



[Signature]
[Signature]
[Signature]
[Signature]